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Skedsmokorset Rotaryklubbs styre i Rotaryåret 2021-2022  

President:   Fredrik Staib 

Visepresident:   Monique Bennett 

Past president:  Ingrid R. Glenndal – leder av profileringskomiteen, samt 
Ungdomstjenesten. 

Sekretær:   Arild Smestad 

Kasserer:   Steinar Høibråten 

Styremedlem:   Kjetil Jensen – leder av Klubbkomiteen 

   Vivianne Jodalen tok over 

Styremedlem:   Jorunn Andersen – leder av Prosjektkomiteen 

Styremedlem:   Rolf Lauritzsen – leder av Geoparkkomiteen 

   Torbjørn Faller tok over 

 

I tillegg har Monique Bennett vært leder av Jubileumskomiteen 

Revisor har vært Helge O. Jacobsen.  

 

Et spesielt år 
Dette, som det foregående har vært et litt spesielt år, særlig med tanke på de 
begrensningene pandemien satte. 

Året begynte optimistisk med fysiske møter på Sten. Frem mot jul ble situasjon mer 
usikker og vi måtte igjen gå over til digitale møter. 
 
Festen for makeringen av klubbens 50-årsjubilem ble besluttet avlyst på grunn av 
manglende oppslutning. 
 

Styremøter  
Det er avholdt fire styremøter i løpet av året. Ett møte var på Sten, to møter hjemme 
hos presidenten og ett møte var digitalt. 
 

 



Medlemsutvikling  
Målsettingen fra Distriktet var å være 21 flere rotarianere i distrikt 2260 per 30.juni 
2022 enn per 1.juli 2021. Klubbens mål var en netto økning av medlemstallet med 
minst 5. Slik ble det dessverre ikke. 
 
I november ble det avholdt rekrutteringsmøte. Dette var et svært vellykket møte med 
tanke på oppslutning. I alt kom det 7 mulige medlemmer som fikk en presentasjon 
om Rotary. Det er veldig gledelig at Marie Brudvik og Rune Lausund ble tatt opp som 
nye medlemmer 10. juni. 
 
Dessverre valgte tre av våre medlemmer å slutte. Dette er Anne Soltveit, Sissel Stav 
og Rolf Skår. Ekstra sørgelig var det at vårt kjære medlem Herman Stabell døde 26. 
mars. 
 
Ved Rotaryårets begynnelse hadde klubben 32 medlemmer. Ved Rotaryårets slutt 
hadde vi altså 29 medlemmer.  
 

Klubbmøter  
Det er totalt avholdt 43 klubbmøter, hvorav tre av disse har vært komitemøter, fem 
har vært fellesmøter med Skedsmo Nord, ett har vært Områdemøte og ett har vært 
Guvernørbesøk. Møtene fra tidlig desember til ut januar ble avholdt som digitale 
møter, resten var fysiske møter.  
 
Mange av møtene ble også gjennomført som hybride møter. 
 
Klubbkomiteen 
Klubbkomiteen sørget for god planlegging av klubbmøtene og et godt og variert 
møteprogram var klart i god tid. Datoer for de sosiale sammenkomstene ble fastsatt 
ved årets begynnelse.  
 
Interne bidrag 
Vi har hatt flere møter der våre medlemmer har holdt foredrag: 

• 29. september.: Ove Kongstein Egoforedrag 
• 1. november.: Per Martin Aarset - Egoforedrag  
• 17. januar.: Magne Aandahl  - Ego2 foredrag  
• 14. feb.: Steinar Høibråten – Russiske kjernefysiske styrker 
• 6. desember: Rune Lausund – Nasjonal sikkerhet 

 
Rolf Lauritzsen. har også i år, tradisjonen tro, laget et flott rebusløp med start- og mål 
i Geoparken. 
 
Eksterne foredragsholdere 
Tre av disse møtene har vært fellesmøter hos Skedsmo Nord: 

• 23. august.: Norsk Data, hva gikk galt v/Tor Olav Steine 
• 30. august.: Opera til folket v/ Gjørild Songvoll 
• 8. november: 100 år med kiropraktikk i Norge v/Kiropraktor Lars Kristian Pape 

Leiknes 
• 22. november: Kongsberg Aviation Maintenance Services v/ Andre Jægtvik 



• 10. januar: Blir det en utvidelse av krigen mellom Russland og Ukraina? v/Tor 
Bukkvold fra FFI 

• 31. januar: Hva rører seg på Skedsmokorset?  v/ Eivind Klemp 
• 7. februar: Forskningsformidling -hvordan få et komplisert budskap ut til folk 

flest? v/ journalist Lars Aarønæs, FFI 
• 28. februar: Naturalistisk landskapsmaleri – historisk utvikling og egne 

arbeider v/ Atle-Onar Knapskog, FFI-forsker og hobbymaler 
• 8. mars: Hvordan står det til med den norske folkehelsa v/professor Anne Elise 

Eggen, UiT 
• 14. mars: Kvikkleireskredet i Gjerdrum v/ AKetil Matvik Foldal, beredskapssjef 

i Lillestrøm kommune 
• 5. april: Aktuell sikkerhetspolitisk problemstilling v/Monica Mattsson Kämpe, 

generalsekretær ‘Folk og forsvar 

 
Bedriftsbesøk 
25. april var vi på bedriftsbesøk hos Bertel O. Steen på Berger. 
31. mai var med Skedsmo Nord på Bedriftsbesøk hos NMBU på Ås 
 
 
Felles komitemøter 
To felles komitemøter ble holdt på Sten, 9. august og 21. februar, for å styrke 
komitearbeidet og for å gjøre den enklere med samarbeid mellom komiteene  
 
 
Områdemøte 
Områdemøte ble gjennomført 26. oktober på Skedsmokorset Samfunnshus, tema var 
Erfaringer fra Koronapandemien og hvordan vi best kan forberede oss på neste 
pandemi, ved Ass. helsedirektør Espen Rostrup Nakstad. 
 
 
Sosiale arrangementer/møter: 
2. aug.: Jordbærmøte på Sten 
29. november Rakfisklag ble arrangert i Steinhuset 
Ost&Vin ble ikke forsøkt avholdt, da det skulle være Jubileumsfest i stedet. Og der 
var oppslutningen dårlig. Torskeaften måtte dessverre avlyses pga.smittesituasjonen. 
Julemøtet med julestemning og førjulskåseri med prost Torstein Lalim ble arrangert 
digitalt på zoom 20. desember. 
 
Fredag 10 juni ble det tradisjonelle presidentskiftet avholdt på Olavgaard hotell. Det 
ble en fin og høytidelig festkveld. Morten Andersen fikk tildelt Paul Harris Fellow 
(PHF) for sin innsats spesielt for Steinhuset der han har lagt ned en stor innsats. 
Jorunn ble tildelt Rotarys hederspris ‘Paul Harris Fellow’ med safir for sin innsats for 
klubben på mange områder. 

 

 

 



Profileringskomiteen 
 Profileringskomiteen 2021-2022 besto av Ingrid Glenndal (leder), Herman Stabell, Magne 
Yndestad, Normann Støylen, Roald Skram og Zdnek Barton. 
Profileringskomiteens oppgave er å sikre at Rotary er et attraktivt nettverk slik at 
medlemstallet økes ved å ta vare på eksisterende medlemmene og rekruttere nye 
medlemmer. 
Profileringskomiteens bidrag til dette har vært gjennom en rekke profileringstiltak 
både interne og eksterne. Vi har arrangert rekrutteringsmøte med 8 inviterte gjester 
hvorav 2 siden er blitt medlemmer i klubben. I forkant av møtet laget vi i tillegg et 
informasjonsskriv som ble distribuert til et tyvetalls lokale bedrifter på 
Skedsmokorset. Vi har gjort klubbens facebook-side offentlig tilgjengelig, slik at også 
medlemmer fra andre klubber kan følge med på hva som skjer i Skedsmokorset 
Rotaryklubb. Vi har jevnlig lagt ut nyheter på denne siden. Vi har bidratt til profilering 
av Geologiens dag ved å låne beachflag og rollup fra distriktet, informere på 
Friluftslivets uke-kalender og skrive om arrangementet på lokalhistoriewiki.no samt 
oppdatere lenke fra lokalhistoriewiki til Skedsmokorsets hjemmeside. 
 
Videre har komiteen skrevet ukebrev og bekreftet RYLA-deltaker. Vi har revidert 
klubbens kommunikasjonsplan og strategidokument. Vi har gjennomført komitemøter 
på Sten, hjemme hos Herman og hjemme hos Ingrid. 
 

Geoparkkomiteen 
Steinhuset er fortsatt klubbens største prosjekt og er i løpet av Rotaryåret blitt et 
bygg vi kan vise fram med stolthet. Hovedaktiviteten på høsten var spikerslag på 
veggene med elektrisk opplegg, isolasjon, plast, beising av panel og spikring av 
panel. På de høye veggene i hver ende av visningsrommet er det Villmarkspanel 
skjært på oppgangssaga i Sagdalen av tømmerstokker som ble til overs fra 
takarbeidet. Vinduer på østveggen er montert og dører til WC og kjøkken er på plass. 
Det Geologiske Norgeskartet er kommet opp på nordveggen og tar seg flott ut med 
bakgrunnsbelysning. Utvendig er det montert knotteplast på grunnmuren og tilbake 
fylt med jord. I løpet av sommeren og høsten er det samlet inn stein både til 
supplering av utstillingen og muring av frontveggen. 
Geologiens dag var den mest vellykkete hittil med 11 medlemmer som arrangør og 
ca 60 besøkende. 
Ca 40 dugnader med 670 noterte dugnadstimer ble gjennomført i høsthalvåret, 
hvorav 2 dugnader gjaldt Geoparken, disse engasjerte 14 medlemmer.  
Gulvvarme ble koblet inn i oktober og huset ble allerede på høsten benyttet til flere 
arrangementer: 
I oktober ble det avholdt forsinket kranselag med 3 retters middag. I november var 3 
representanter fra kommunen på besøk. I desember ble det avholdt Rakfisklag og 3 
utenforstående bidragsytere ble påskjønnet med gaver til jul. 
I vårhalvåret ble en bod laget i inngangspartiet og panelarbeidet avsluttet. 
Settekasseveggen og hyller til steiner ble snekret. 6 Billy hyller ble kjøpt inn og 
montert på vestveggen. 
Utvendig ble 2 av i alt 8 «plater» armert og støpt med innstøpte bergarter til «pynt» 
og deretter montert på frontveggen. Steinsamlingen fra Valdres er hentet i Gjerdrum 
og plassert i og på hyller og i glassmontere som vi har fått av kommunen. Bergarter, 

http://lokalhistoriewiki.no/


mineraler og fossiler ble sortert både etter størrelse og type og plassert. Over 300 av 
rommene i settekassa er fylt med «stein» og merket med merkelapper og 24 hyller i 
vestveggen viser nå bergarter fra hele vårt langstrakte land med merkelapper som 
beskriver type og funnsted. 
Ca 40 dugnader ble gjennomført i vårhalvåret med 600 noterte dugnadstimer, hvorav 
en stor dugnad gjaldt Geoparken, den engasjerte 15 medlemmer. 
 
Prosjektkomiteen 

• Det er jobbet noe med Refleksprosjektet i Rotaryåret 2021 / 22, men korona 
gjorde sitt til at det ble lite fremgang. 

• Skedsmo Nord har vært invitert med på prosjektet. 
• De er interesserte, og har vært med på noen planleggingsmøter. 
• De vil vurdere dette når det foreligger konkrete planer, og økonomi er avklart. 
• Gurminder har hatt noe kontakt mot India og mulige samarbeidspartnere der..  

 
TRF 
Klubbens økonomiske bidrag til TRF (The Rotary Foundation) var svært 
tilfredsstillende. I tillegg til klubbens vanlige bidrag på kr. 250,- pr. medlem ble det gitt 
gaver til Rotary Foundation og End Polio slik at klubben totalt ga kr. 32.250, I tillegg 
har vi gitt gave til TRF i anledning Nittedal RKs jubileum. 
 

Klimagruppa  
Flere av klubbens medlemmer er med i Klimagruppa. Gruppen består i hovedsak av 
medlemmer fra område G. Henry Kjell Johansen har ledet klimagruppa siden starten 
i 2008, men ble høsten 2019 avløst av Svein Fikke fra Lørenskog RK. Klimagruppen 
har hatt liten aktivitet under koronapandemien, men har arbeidet med et mulig 
samarbeid med ROAF. 
 
NORFO-engasjement  
To av våre medlemmer er engasjert i eksterne oppgaver for NORFO – Vivianne 
Jodalen som ansvarlig for ungdomsutvekslingen i multidistriktet Norge, og Herman 
Stabell var inntil hans bortgang administrator for bladet Rotary Norden for Island og 
Norge, med oppgaver innen økonomi og distribusjon.  
 
Distriktskonferansen 
Distriktskonferansen ble avholdt på Gardermoen 24. – 26. september og fra vår klubb 
deltok president Fredrik med følge, Jorunn Storhaug Andersen og Herman Stabell. 
Det var som vanlig et godt program med flere spennende innlegg, bla. oberstløytnant 
og professor Tormod Heier, 
 
Sommertur 
Sommerturen til Bestebakken i Luster i Sogn ble gjennomført fra fredag 20. august til 
søndag 22. august. Turkomite hadde lagt ned et stort arbeid i planlegging slik at 
turen ble svært vellykket og innholdsrik for alle. -opplegget var klart da Rotary tok 
sommerferie 1. juli 2021.  
 



Jeg vil rette en stor takk styremedlemmer, komitéledere, prosjektledere og ikke minst 
alle medlemmene i klubben for god innsats og godt og hyggelig felleskap i Rotary-
året  2021–2022.  

Avslutningsvis vil jeg ønske president Monique og hennes styre fortsatt lykke til 
videre med arbeidet i Rotaryåret 2022-2023. 

 

Skedsmokorset, 7. desember 

 

Fredrik Staib 

President 2021-2022 


